
 

 است قانون ھافرصت   برابری
ھای مالی فدرال بر اساس موارد زیر در مغایرت با قانون قرار دارد:  تبعیض علیھ ھر فرد در  تبعیض قائل شدن توسط شخص دریافت کننده کمک 

و ایالات متحده، بر اساس نژاد، رنگ، مذھب، جنسیت (از جملھ حاملگی، زایمان، و شرایط صحی مرتبط، کلیشھ سازی جنسیتی، وضعیت تراجنسیتی، 
کننده، یت جنسیتی)، ملیت (از جملھ مھارت محدود در زبان انگلیسی)، سن، معلولیت، یا وابستگی سیاسی یا عقیده، یا، تبعیض علیھ ھر فرد دریافت ھو

وضعیت قانون نوآوری و فرصت نیروی کار کمک مالی قرار دارند،  بر اساس   Title Iمتقاضی، یا شرکت کننده در برنامھ ھایی کھ از نظر مالی تحت 
 برخوردار باشد. WIOA Title Iشھروندی فرد و یا مشارکت در ھر نوع برنامھ یا فعالیت کھ از حمایت مالی 

 
ایت مالی دریافت کننده کمک نباید در ھیچ یک از زمینھ ھای زیر تبعیض قائل شود: تصمیم گیری در مورد اینکھ چھ کسی بھ برنامھ یا فعالیت مورد حم

WIOA Title I ھ خواھد شد، یا بھ آن دسترسی خواھد داشت؛  فراھم آوری فرصت در، یا برخورد درمورد ھر فرد درباره این چنین برنامھ یا پذیرفت
 یا در ارتباط با چنین برنامھ یا فعالیتی.  فعالیت؛ یا تصمیم گیری در مورد اشتغال در اداره

 
دارند تا اطمینان حاصل شود کھ ارتباطات با افراد معلول بھ اندازه ارتباطات با دیگران  دریافت کنندگان کمک ھای مالی فدرال باید گام ھای معقولی بر

ات موثر باشد. این بدان معنی است کھ در صورت درخواست و بدون ھیچ ھزینھ ای بھ فرد، دریافت کنندگان ملزم بھ ارائھ کمک ھای امدادی و خدم
 مناسب بھ افراد واجد شرایط معلول ھستند.

 ر دارید کھ در مورد تان تبعیض صورت گرفتھ است، چھ باید بکنید؟اگر باو
 

روز از تاریخ   180توانید ظرف اید، میحمایت مالی می گردد مورد تبعیض قرار گرفتھ  WIOA Title Iکنید کھ از طریق یک برنامھ یا فعالیت کھ توسط اگر فکر می 
 ی گیرنده (یا کسی کھ گیرنده برای این منظور تعیین کرده است)؛ھا برا تخلف ادعا شده شکایت کنید: مامور برابری فرصت 

 
 
 
 

 
 ایالات متحده وزارت کار)، CRCمدیر مرکز حقوق مدنی ( یا: 

200 Constitution Avenue NW, Room N-4123, Washington, DC 20210 
 ھدایت داده شده است. .www.dol.gov/crcدر   CRCیا بھ صورت الکترونیکی ھمانطور کھ در وب سایت 

 
ز بگزرد (ھر کدام کھ زودتر  رو 90اگر شکایت خود را نزد گیرنده ثبت می کنید، باید یا صبر کنید تا گیرنده یک اطلاع کتبی از اقدام نھایی صادر کند، یا  تا اینکھ 

روز از  90نھایی در عرض باشد)، قبل از اینکھ در مرکز حقوق مدنی (آدرس بالا را ببینید) شکایت خود را ثبت سازید. اگر گیرنده بھ شما یک اطلاع کتبی از اقدام 
قثبت کنید،بل از دریافت کھ اطلاعھ نھایی. با این حال، شما باید  CRC روز کھ در آن شما شکایت خود را واصل نموده اید ندھد، شما می توانید شکایت خودرا بھ بھ

روز پس از روزی کھ در آن شما شکایت خود را با گیرنده ثبت   120روزه (بھ عبارت دیگر، در مدت  90روز از مھلت   30در عرض  CRCشکایت خودرا با  
  CRCر مورد شکایت شما بدھد، اما شما از تصمیم یا قطعنامھ ناراضی ھستید، ممکن است شکایتی را بھ نموده اید. اگر گیرنده بھ شما یک اطلاع کتبی از اقدام نھایی د

 روز از تاریخ کھ در آن شما دریافت اطلاعیھ نھایی را دریافت نموده اید.  30خود را در عرض  CRCارائھ دھید. شما باید شکایت 
 

 ارائھ دھنده خدمات است. اگر شما معلولیت دارید و نیاز بھ کمک با این اطلاعات دارید، لطفاً با شماره وزارت کار ایالت ورمونت یک کارفرمای فرصت برابر و 
معلومات رایگان در فرمت ھای دیگر،  0بھ تماس شوید و با فشاردادن   4000-828-802برای سرویس ورمونت ریلای تماس گیری کنید. لطفا با شماره  7-1-1

 د نظر خود را درخواست دھید.از جملھ ترجمھ بھ زبان مور

http://www.dol.gov/crc
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